
D.D.G. n. 4862

                                                   

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA 
                                                                   IL DIRIGENTE GENERALE    

VISTO                   lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTE                   le norme di Contabilità di Stato;          
VISTO                   l’art.4 del  D.A. n.80/08;
VISTO                   il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                   la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B;
VISTO                   l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                   il D.Lgs. del 23 giugno 2011 n.118; 
VISTO                   il  DD n.  3224  del  25/06/2018  con  il  quale si  disponeva  la prenotazione d'impegno poliennale sul 
                              capitolo 376506 EE.FF. 2018/2019 di € 892,50 per anno, per la complessiva  somma di € 1.785,00 per
                              la  copertura  assicurativa   dei  mezzi   in   dotazione   alla    Soprintendenza  del   Mare   di   Palermo
                              corrispondente  al   codice  U.1.03.02.13.999 P.C.F. del D.Lgs.118/2011;  
VISTA                   la  nota  prot.  n.  921  del  24/09/2018  parte  integrante  di  questo  decreto,  con  la  quale  la  suddetta
                              Soprintendenza  trasmette  le  polizze  di  detti mezzi, stipulate con la Soc.Cattolica Assicurazioni coop 
                              Arl P.I. - CIG.ZB02466B47- per la complessiva somma di  € 1.785,00, nonché la dichiarazione del c/c 
                              dedicato e copia C.I. Del legale rappresentante e il DURC;
CONSIDERATO  che  la   sopraddetta   prenotazione   d'impegno   è    stata    erroneamente   disposta  si    disimpegna,   e 
                              individuato il creditore certo,  contestualmente è impegnata la  complessiva  somma  di  €  1.785,00  sul 
                              Capitolo 376530 E.F.2018 a favore della Soc.Cattolica Assicurazioni coop Arl P.I. nonchè  alla relativa
                               liquidazione  di dette polizze con  emissione di un unico mandato diretto della complessiva  somma di
                               €  1.785,00  intestato  all'Agente  Generale  della  Soc.  cattolica  di  Assicurazioni   Sig. Pietro Leto 
                               residente a Palermo in Via Trinacria n.29- C.F. ;
ACCERTATA       la   regolarità   della   documentazione   che   comprova  il  diritto del creditore, a  seguito del riscontro   

        operato  sulla  regolarità  della  fornitura  e  sulla  rispondenza  della  stessa  ai  requisiti  quantitativi  e
                               qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite;
VISTO                   il  bilancio  della  Regione Siciliana  E.F. 2018;              
              
                                                                                       D E C R E T A

ART 1)                 Per  i motivi espressi in premessa, la  prenotazione  d'impegno poliennale disposta  sul  capitolo 376506 
                             con    DD.   n.  3224   del   25/06/2018   EE. FF.   2018/2019  di   € 892,00   ciascuno  si disimpegna,  e 
                             contestualmente si impegna la complessiva somma di € 1.785,00  sul  Cap. 376506  E.F. 2018  a  favore
                 della  Soc. cattolica  Assicurazioni coop Arl P.I.
ART.2)                 Detta   somma  è  dichiarata  esigibile  e  liquidabile entro l'esercizio finanziario corrente, si  procede al
                              pagamento delle relative polizze assicurative 2018 dei  mezzi   in   dotazione  alla  Soprintendenza  del 
                              Mare di  Palermo, mediante emissione di mandato diretto di €  1.785,00  intestato  all'Agente  Generale 
                              della   Soc.   cattolica   di   Assicurazioni   Sig.  Pietro  Leto  residente  a Palermo in Via Trinacria n.29- 
                              C.F.   LTEPTR70R15G273M -   da    accreditare  sul   c/c   intrattenuto   presso   l'Istituto   di   Credito 
                              UNICREDITAgenzia n.di Palermo Viale Emilia -PA- IBAN IT12H0200804667000104175290.       
                Il  presente decreto sarà  pubblicato ai sensi della L.R. n.21 del 12/08/2014 nonché alla Ragioneria Centrale  per 
 l’Assessorato dell’identità per la  per  la  prescritta registrazione.                           
Palermo,  12/10/2018
 fto

                                                                                                               Il Dirigente Generale
                                          Sergio Alessandro


	Diapositiva 1

